
Zarządzenie Nr 0151/178/08
Burmistrza Karpacza

z dnia 29 września 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na modernizację instalacji gazowej oraz zmianę sposobu
ogrzewama lokalu mieszkalnego nr l w nieruchomości przy ul. Granitowej 5 w
Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na modernizację instalacji gazowe] l zmianę sposobu ogrzewania na
centralne ogrzewanie gazowe dla potrzeb lokalu mieszkalnego nr l położonego w budynku przy
ul. Granitowej 5, którego najemcą jest Pan Kazimierz Radochoński.

Prace związane z modernizacją instalacji i zmianą sposobu ogrzewania wykona najemca
lokalu we własnym zakresie i na własny koszt.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Karpaczu.



ZARZĄDZENIE NR 0151-16? /08

BURMISTRZA KARPACZA

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do

prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania i wypłacania świadczeń z funduszu

alimentacyjnego

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378, z późno zm.), zarządzam co następuje:

Upoważniam Panią Elżbietę Piotrowską - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Karpaczu, do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania i wypłacania świadczeń z

funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.


